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¢ İLK KEPÇE VURULDU
Yıkım çalışmaları, otoparkın çatısının sökülmesiyle 
başladı. Sökülen metal profiller vinçlerle alınarak tır-
lara yüklendi. Çatının sökümün ardından, 2021'in 
Eylül ayında iş makineleri binaya ilk kepçeyi vurdu. 
Yıkım sırasında oluşabilecek olumsuz durumlara 
karşı, çevreye şerit çekilerek vatandaşların yaklaş-
ması önlendi. Buna rağmen eski otoparkın yıkımını 
her gün onlarca vatandaş meraklı gözlerle izledi. 

¢ YOĞUN KAR NEDENİYLE GECİKTİ
Binanın tamamen yıkılması ve toza dönmesi 2 ay 
sürdü. Takvimler, 1 Kasım 2021'i gösterdiğinde yaş-
lı yapıdan geriye sadece moloz ve demir parçaları 
kalmıştı. İmaret Meydanı'nı kaplayan büyük yapının 
yıkılmasıyla geniş bir boşluk ortaya çıktı. Bu aşa-
madan sonra çalışmalar, o sene kalınlığı şehir mer-
kezinde 70 santimetreyi bulan yoğun kar yağışı ne-
deniyle sekteye uğradı. 
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-
sinde düzenlenen Abant Tiyatro Gün-
leri yoğun ilgi gördü. Birbirinden gü-
zel oyunların sahnelendiği etkinlikte 
salonu tıklım tıklım dolduran öğren-

ciler keyifli zaman geçirdi.

Öğrenciler salonu
tıklım tıklım doldurdu

SERüVENiNi ANLATTI

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Gazeteci Hrant Dink'i öldürdükten 17 yıl 
sonra tahliye olan Ogün Samast'ı cezae-
vinin çıkışında ailesinin karşıladığı iddia 
edilmişti. Konuyla ilgili sessizliğini bozan 

baba Ahmet Samast, ''Ben almaya git-
medim. Nasıl gittiyse öyle gelsin'' dedi.

Samast’a Babası
Sahip Çıkmadı

HABER MERKEZİ

Edinilen bilgiye göre, Bolu İl Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
kent genelinde uyuşturucu ve uyarı-
cı madde ticareti, kullanımı ve ara-
cılığının engellenmesine yönelik ça-
lışma başlattı. 

Yapılan çalışmalar çerçevesinde 
uyuşturucu madde ticareti yapma 
suçundan 8 yıl 4 ay hapis cezası 
olan ve yağma suçundan aranan 
İ.Ö. (26) kıskıvrak yakalandı. Gö-
zaltına alınan şüpheli, emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının ar-
dından tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.
 

HAKKINDA 8 YIL 4 AY HAPiS CEZASI
BULUNAN HüKüMLü YAKALANDI

İHLAS HABER AJANSI

Sabırsız Bolu Belediyesi Halk Şoförü
Otomobile Maddi Hasar Verdi
Edinilen bilgiye göre, Aktaş 
Mahallesi Öney sokakta mey-
dana geldi. Araç park etmeye 
yasak olan sokağa bir otomo-
bil aracını yol kenarına park 
etti. Trafiğin durma noktasına 
geldiği anda Bolu Belediye 
Halk Otobüsü, otomobilden 
dolayı yoldan geçemedi. 

Otomobil sahibinin aracının 
başına gelmemesinden dola-
yı sabırsız olan Bolu Beledi-
ye Halk Otobüsü şoförü yol-
dan geçmeye çalıştı. 

Bolu'da otomobil yanlış park etmesi sebebiyle 
Aktaş Mahallesinde trafik kitlendi.

Otomobilin yolu daralt-
masından dolayı geçme-
ye çalışan otobüs şoförü 
araca çarparak geçmeye 
çalıştı. Araçta maddi ha-
sarın oluştuğunu gören 
otomobil sahibi otobüs 
şoförüyle kısa süreli tar-
tışma yaşadı. 

Olay yerine polisin gel-
mesinin ardından trafik 
tekrar açıldı. 

Edinilen bilgiye göre, Bolu İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri 5 iş yerinde kumar oynatıldığı iddiasıyla ih-
bar aldı. İhbar üzerine harekete geçen ekipler 5 iş 
yerine baskın düzenledi.

Baskında kumar oynadıkları tespit edilen 23 şahsa 
93 bin 265 TL para cezası kesilirken, kumar oyna-
malarına izin veren 5 kişi hakkında adli işlem ya-
pıldı. Kumarda tespit edilen 15.550 TL paraya el 
konuldu.

Bolu Polisinden
kumar baskını

Bolu'da tedbirleri ihlal ederek kumar 
oynadıkları belirlenen 23 şahsa 93 bin 
265 TL para cezası kesildi.

93 BiN 265 TL PARA CEZASI

ONLARCA KiŞi YAKALANDI
Edinilen bilgiye göre, Bolu İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri tarafından aranan 
şahıslara yönelik yürütülen çalışmalar 
çerçevesinde, 3 ay ile 15 yıl arasında 
kesinleşmiş cezası bulunan 31 şahıs 
yakalandı.

Yakalanan 31 şahıslardan 13 tanesi-
nin kesinleşmiş cezası olan şahıslar tu-
tuklanarak Bolu Ceza İnfaz Kurumları-
na teslim edilirken, gözaltına alınan 18 
şahıs ise işlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edildi. 

Bolu'da suçlardan yakalama emri 
olan 31 şahıs İl Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından yakalandı.

64 ADET SiLAH YAKALANDI

SERVET GÖKÇEK

YASİN CELAL TORUN BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM
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Temaslarına ilk olarak Ulaştır- AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Alaplı Yolu, Bolu-Eskişehir Oto-
ma ve Altyapı 13. Bölge Müdür- Güner, Merkez İlçe Başkanı En- yolu, Organize Sanayi Bölgesi 
lüğü ziyareti ile başlayan Bakan gin Alemdar, İl Genel Meclis (OSB) Köprülü Kavşak, F Tipi 
Yardımcısı Osman Boyraz'ın Başkanı Yaşar Yüceer ve parti Cezaevi Dönel Kavşak ve daha 
ikinci adresi Bolu Valiliği oldu. teşkilatı ile bir araya gelen Os- birçok konuya ilişkin talep ve 

man Boyraz, Bolu'da devam önerileri Ulaştırma ve Altyapı 
Bolu Valisi Erkan Kılıç'a maka- eden ve yapılması planlanan Bakan Yardımcısı Osman Boy-
mında ziyarette bulunan Bakan proje ve yatırımlara ilişkin istişa- raz'a iletti.
Yardımcısı Osman Boyraz, ili- relerde bulundu.
mizin ulaştırma ve altı noktasın- Söz konusu talep ve önerileri 
daki gelişmeleri hakkında istişa- SUAT GÜNER, İŞADAMLARI içeren dosyayı teslim alan Ba-
reler gerçekleştirdi. Boyraz, bu- VE VATANDAŞLARIN TALEP- kan Yardımcısı Boyraz, 
rada Valilik Şeref Defterini im- LERİNİ İLETTİ konuların takipçisi 
zaladı. AK Parti İl Başkanı Suat Güner; olacağını dile ge-

iş adamları, sanayiciler, uzman- tirdi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yar- lar ve vatandaşlar ile daha önce 
dımcısı Osman Boyraz'ın Bolu'- yapılan görüşmelerde önce çı-
daki üçüncü ziyareti AK Parti Bo- kan Kuzey Marmara Otoyolu,  
lu İl Başkanlığı oldu. Bolu-Filyos Tren Hattı, Bolu-

ULAŞTIRMA ve ALTYAPI BAKAN YARDIMCISI
BOLU’YA GELDi Güner, Talepleri İçeren Dosyayı Bakan Yardımcısına Teslim Etti

Özgür Özel Tanju Özcan’ı
Kılıçdaroğlu’na soracak

Halk TV'de ya-
yımlanan Yeni Bir 

Sabah programının konuğu olan CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin 
100.yıla özel çıkarmayı planladığı af 
programına dair bilgi verdi. Özel'e 
CHP'den ihraç edilen Bolu Belediye Baş-
kanı Tanju Özcan'ın durumu da soruldu.

“TANJU ÖZCAN VAKASI ÜZERİNDEN 
BİR GÖRÜŞME DE YAPMIŞ”
CHP Bolu İl Başkanının, Özcan için Ke-
mal Kılıçdaroğlu ile görüştüğünü ifade 
eden Özel, "Tanju Özcan ile ilgili de da-
ha önce de söyledim. Başvurusunu yap-
mış, değerlendirilecek. Tanju Özcan bu 
partinin bir evladıdır ama geçmişte bazı 
ifadeleri gerçekten çok üzücüydü. Sayın 
Genel Başkanımıza karşı bazı tutumları 
çok kırıcıydı ama Sayın Genel Başka-
nın (Kemal Kılıçdaroğlu) Bolu İl Başka-
nımızla, kurultaydan önce genel başka-
nımızla Tanju Özcan vakası üzerinden 
bir görüşme de yapmış. O görüşmede 
Sayın Genel Başkanın da olumlu tutu-
mu olmuş" dedi.

“SAYIN GENEL BAŞKANIMI 
DA SORARIM”
Özel, Başkan Özcan'ın baş-
vurusundan sonra, Eski Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu'nu arayacağını ifade 
ederek, "Yine başvuru ger-
çekleştikten sonra ben Sayın 
Genel Başkanımı da (Kemal 
Kılıçdaroğlu) telefonla arayıp 
bir sorarım. 'Tanju, geri gel-
mek istiyor, geçmiş dönemde 
bir şeyler vardı. Nasıl düşünü-
lür?' diye. Ama ben Tanju 
Özcan'ın geri dönece-
ğini, Bolu'da CHP'-
nin Belediye Baş-
kanı olarak görev 
yapabileceğini 
düşünüyorum" 
şeklinde ko-
nuştu.

ASLI
AKIŞ

OĞUZHAN
EKE

Yaşar Yüceer Başkanlı-
ğında 01 Kasım Çarşam-
ba günü başlayan İl Ge-
nel Meclisinde bütçe ma-
ratonu Cuma günü ger-
çekleşen oturumla sona 
erdi.

Toplantıda ilk olarak 2024 
yılı il özel idare bütçe ka-
rarnamesi meclis üyeleri-
nin oy birliği ile oylanarak 
kabul edildi. Akabinde 
2024 yılı il özel idare gelir 
ve gider bütçesi görüşül-
dü meclis üyelerinin oy 
birliği ile onaylandı. 

Spor, eğitim, tarım, kül-
tür, ulaşım ve alt yapı 
hizmetleriyle Bolu'nun 

tüm kesimlerini kucak-
layan çalışmalar haya-
ta geçirildiği başlayan 

İl Genel Meclisinde büt-
çe maratonu tamam-

landı. 2024 yılı bütçesi 
505. 950.000,00 TL ola-

rak karara bağlandı.

“2024 YILI İL ÖZEL İDARE rim müdürlerine, İl Genel Mecli-
BÜTÇEMİZ HAYIRLI OLSUN” simizin çok değerli üyelerine ay-
Bütçe oylamasının ardından İl rı ayrı teşekkür ediyorum. 2024 
Genel Meclisi Başkanı Yaşar yılı bütçemizin ilimize, ilçeleri-
Yüceer, 2024 bütçesinin hayırlı mize ve köylerimize hayırlı, 
olması temennisinde bulunarak; uğurlu olmasını diliyorum. İnşal-
"İl Genel Meclisimizde Kasım lah bundan önce yaptığımız büt-
Ayı bütçe toplantılarımızı ta- çeler gibi bu bütçemizin de açık 
mamladık. Kurumlardan gelen vermeden hayırlı hizmetlere ve-
talepler doğrultusunda, komis- sile olmasını diliyorum." ifadele-
yonlarımızca yapılan çalışmalar rine yer verdi.
neticesinde 2024 yılı bütçemizi 
505 milyon 950 bin TL. olarak Toplantı Aralık Ayı İl Genel Mec-
belirlemiş olduk. Bütçenin oluş- lisi toplantılarının başlangıç 
masında emeği geçen başta Sa- gününün belirlenmesi ile sona 
yın Valimiz olmak üzere, Özel erdi. 
İdare Genel Sekreterimize ve bi- YASİN CELAL TORUN
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ÜMMETİN SUSKUNLUĞUNDAN TEDİRGİNİM

Yaşayan Dini Hayat
(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Heyelan Riski
Nedeniyle Kapatılan

Bolu Dağı Tüneli
İstanbul İstikameti

Ulaşıma Açıldı

HABER MERKEZİ



Seben Orman İşletme Müdürlüğü dahilinde kullanılmak üzere 600 mm çapında 252 mt SN8 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
Koruge Boru ve 800 mm çapında 42 mt SN8 Koruge Boru alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İKN :2023/1305082 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
1-İdarenin 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-SEBEN DİĞER ÖZEL 4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Adresi :ÇARŞI MAHALLESİ İZZET BAYSAL CADDESİ NO:55 b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 

14750 SEBEN/BOLU belgelere ilişkin bilgiler,
c) Telefon ve faks numarası :3744113058 - 3744113057 c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin 
2-İhale konusu mal alımın yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile 
a) Adı :Seben Orman İşletme Müdürlüğü dahilinde kullanılmak tevsik edilir.

üzere 600 mm çapında 252 mt SN8 Koruge Boru ve 800 Borular (TS-EN 13476-1) (SN 8)  kalite standartlarına uygun olmalıdır.  Yetkili satıcılık belgesini ve 
mm çapında 42 mt SN8 Koruge Boru alımı Kalite Standartaları belgelerini sunmalıdır.

b) Niteliği, türü ve miktarı :36 adet 7 boylu Q=600 mm, 6 adet 7 boylu Q=800 mm 42 4.3.2.
adet Yüksek Yoğunluklu Polietilen (HDPE) ve 4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Polipropilen ( PP ) esaslı (TS- EN 13476-1) (SN 8 Koruge Borular ((TS-EN 13476-1) (SN 8)  kalite standartlarına uygun olmalıdır
Boru 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İli, Seben İlçesi, Taşlıyayla Orman Deposu e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmesinin imzalandığı tarihten itibaren 10 takvim 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

günü içinde teslimi yapılacaktır ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasını takiben 3 takvim günü 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
3-İhalenin çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :27.11.2023 - 11:00 sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
B) İhale komisyonunun toplantı yeri :Seben Orman İşletme Müdürlüğü İşletme Müdür 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
(e-tekliflerin açılacağı adres) Yardımcısı Odası 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak teminat vereceklerdir.
kriterler: 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 15. Diğer hususlar:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. maddesine göre açıklama istenecektir.

SEBEN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE KULLANILMAK ÜZERE
600 MM ÇAPINDA 252 MT SN8 KORUGE BORU VE 800 MM ÇAPINDA 42 MT SN8 KORUGE BORU ALIMI

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-SEBEN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Emelia Beauty Center, müşterilerine özel bir kezde, hijyen ve müşteri memnuniyeti ön 
kampanya sunuyor. Protez tırnak, manikür planda tutulmaktadır.
ve el bakımı, ayak bakımı, refleksoloji hiz-
metlerinde yüzde 50 indirim fırsatı sizleri Kampanya süresince rezervasyon yap-
bekliyor. tırmak ve ayrıntılı bilgi almak için 

Emelia Beauty Center'ın iletişim bil-
TREND RENKLER VE ÖZEL TASARIM- gilerinden faydalanabilirsiniz. Güzel-
LARLA PROTEZ TIRNAKLARINIZI YENİ- lik ve bakımın yeni adresi olan 
LEYİN merkez, size özel avantaj-
Birbirinden güzel desenlerle süslenmiş pro- larla dolu bu kampanyayı 
tez tırnaklarla bakımlı ve harika görünen el- kaçırmayın!
lere sahip olabilirsiniz. Manikür ve El Bakımı 
ile Ellerinizi şımartacak, bakımlı ve pürüzsüz Adres: Paşaköy Mahal-
ellere kavuşun. Ayak Bakımı ve Refleksoloji lesi D100 Karayolu 
Ayaklarınıza özel bakım ve rahatlama se- Caddesi Üzeri Rezi-
anslarıyla stresi atın. Ayak detoksu ile vücu- dans 14 A Blok Kat: 1 
dunuzu arındırmak ve hafiflemek için detoks Daire: 7
uygulamalarını deneyin. Tel: 0(374)274 15 74 

      0(541)369 58 69
Emelia Beauty Center, uzman kadrosuyla,  
müşterilerine en kaliteli hizmeti sunmak için 
çalışıyor. Modern tekniklerle donatılmış mer-

EMELIA BEAUTY CENTER’DAN
YEPYENi KAMPANYA
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Geleneksel Motiflerin Uyarlandığı

Kaat’ı Sergisi Açıldı

SELDA SELİN ÖZBAY
NİLAY ÇELİK
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SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE TOHM SPORCU SERVİSİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
İKN :2023/1290357 müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
1-İdarenin düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
a) Adı :BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
b) Adresi :Karamanlı Mah. Konuralp Cad.No:11 MERKEZ/BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :3742703638 - 3742701554 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
2-İhale konusu hizmet alımın Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
a) Adı :SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE TOHM SPORCU SERVİSİ bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
b) Niteliği, türü ve miktarı :02.01.2024- 31.12.2024 TARİHLERİ ARASI 4 ADET gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

MİDİBÜS İLE 250 SEFER 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.4.1. OKUL VEYA PERSONEL TAŞIMACILIĞI
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Karamanlı Mah. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
Konuralp Cad.No:11 BOLU 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 02.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024 e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
d) İşe başlama tarihi :02.01.2024 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
3-İhalenin ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :11.12.2023 - 11:00 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
B) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Karamanlı Mah. çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Konuralp Cad.No:11 BOLU sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
kriterler: 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı teminat vereceklerdir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 15. Diğer hususlar:
alınır. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1933381                                                                                                                        

Yedigöller’e gidecek sürücülere
kış lastiği uyarısı
Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürlüğü'-
nün sosyal medya hesap-
larından yapılan paylaşım-
da, Yedigöller yolunda ge-
ce saatlerinde kar yağışı-
nın etkili olduğu belirtildi.

Bolu-Yedigöller Milli Parkı yoluna mevsi-
min ilk karının düştüğü belirtilen açıkla-
mada, bölgeye gidecek ziyaretçilerin 
araçlarında kış lastiği takılı olması gerek-
tiği bildirildi.

KIBRISCIK’TA KüLTüR - SANAT ŞöLENi
Sanat müziği kültürünü ve yük-
sek sanatı halka buluşturmak 
adına gerçekleştirilen konsere; 
Kıbrıscık Kaymakamı Ahmet Ber-
kay Deniz, Kıbrıscık Belediye 
Başkanı Emin Tekemen, kurum 
amirleri, siyasi parti temsilcileri, 
öğretmen ve öğrenciler ile va-
tandaşlar izledi.

Konser sonunda Kaymakam Ah-
met Berkay Deniz, Sakarya Mu-
siki Ekibine Kıbrıscık İlçesini ta-
nıtan kitap hediye etti. Ardından 
Sakarya Musiki Derneği'nin kıy-
metli sanatkar ve müterennimle-
rine teşekkürlerini iletti.

İLÇE HALKI UNUTULMAZ ANLAR 
YAŞADI
Eskişehir'den gelen özel tiyatro grubu 
Quart Tiyatro ekibi doğaçlama perfor-
mansıyla bizzat oyuna Kıbrıscıklıları 
da katarak ilçe halkına unutulmaz an-
lar yaşattı. 
Kaymakam Ahmet Berkay Deniz, "Bu 
tarz kültür sanat etkinlikleri çocukları-
mızın özgüvenini ve kendini ifade et-
me becerilerini geliştiriyor. Her za-
man için evlatlarımız büyük bir istek 
ve yüksek katılım gösterdikleri bu fa-
aliyetlerden dolayı çok mutlu oluyor-
lar. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz" dedi.
 

ANADOLU AJANSI

HABER MERKEZİ
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